

IA D Ł O S P I S 06.05-17.05.2024r

06.05.2024r Poniedziałek	Grochówka z kielbasą/1,3/, pieczywo /1/ ,makaron z musem truskawkowo-jogurtowym/1,7/, herbata z cytryną i miodem, jogurt
07.05.2024r Wtorek	Zupa zacierkowa /1,3/, pieczywo/1/, puree ziemniaczane z mlekiem i masłem/7/,pulpety w sosie śmietanowo-koperkowym/7/, surówka z kapusty pekińskiej, kompot, banan
08.05.2024r Środa	Solferino ze śmietaną/1,3,7/,pieczywo/1/,gulasz wieprzowy, kasza pęczak/1/,ogórek konserwowy, bułeczka jogurtowa, sok
09.05.2024r Czwartek	Barszcz czerwony z uszkami/1/,pierogi z serem/1,7/,napój czekoladowo-owsiany/7/,kompot
10.05.2024r Piątek	Zupa serkowa z makaronem/1,3/,pieczywo/1/,paluszki rybne, /1,5/,puree ziemniaczane z mlekiem i masłem/7/,surówka z kapusty czerwonej, sok
13.05.2024r Poniedziałek	Zalewajka z jajkiem i kielbasą /2,3,7/,pieczywo/1/,makaron z zielonymi warzywami i serem feta/1,7/, herbata z cytryną i miodem, jabłko
14.05.2024r Wtorek	
15.05.2024r Środa	
16.05.2024r Czwartek	
17.05.2024r Piątek	Zupa gulasz/3/,naleśniki z serem/1,2,7/,danio, sok

Wykaz składników alergicznych wykorzystywanych do produkcji posiłków w naszej szkole:

1. Gluten
2. Jaja i produkty pochodne
3. Seler
4. Gorczyca
5. Ryby i produkty pochodne
6. Soja
7. Mleko i produkty pochodne
8. Musztarda
9. Orzechy, migdały

Sporządził Iryna Boretska

Zatwierdził